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Likus kelioms dienoms iki
Didžiosios savaitės, didelio
skausmo akimirkomis, mons.
Fernando Ocariz kviečia žvelgti
į Kristų ant Kryžiaus, kuris mus
gelbsti ir yra vilties šaltinis.

2020-04-01

Mylimiausieji: tesaugo Jėzus mano
dukteris ir sūnus!

Jau artėja Velykų tridienis, kelios
dienos, kuriomis liturgija mus veda į
didžiųjų Dievo meilės mums slėpinių



kontempliavimą. Šiomis, pandemijos
sukeltos kančios akimirkomis visame
pasaulyje, dažnai žvelkime į
Nukryžiuotąjį Kristų. Šventajame
Kryžiuje pamatysime, kaip praėjusią
kovo 27 d. pastebėjo Popiežius,
išsigelbėjimo inkarą, kuris neleis
mūsų laivui sudužti. Iš jo Jėzus
nušviečia kančios prasmę ir netgi
leidžia mums pamatyti, kad su Jo
malone, galime neprarasti
džiaugsmo; dar daugiau, dažnai
galime jį vis iš naujo atgaivinti: 
Gaudium in Cruce!

Šiomis dienomis patiriame kaip
žmogiškasis solidarumas, ypač
tuomet, kai būna persmelktas artimo
meile, išreiškiamas dosnia tarnyste
kitiems: šalia ligonio lovos, prekybos
centre, rūpinantis savo šeima, dažnai
izoliuota kelių kvadratinių metrų
plote… Melskimės daug už
mirštančiuosius, už sergančius - taip
pat ir Dievo Darbo tikinčiuosius - ir
jų šeimas. Kreipkime į Viešpatį mūsų



dėkingą maldą už daugelį žmonių,
kurie nesiliauja teikti šias ir kitas
būtinas paslaugas: jie yra gyvas
liudijimas, kad visuomenės siela yra
tarnystės dvasia.

Tegul nerimas ar baimė neatima iš
mūsų ramybės, nes, kaip rašo šv.
Paulius: Kristus yra mūsų ramybė!
(plg. Ef 2, 14). Daugiau ar mažiau
sunkiomis aplinkybėmis, kuriose
atsidursime, savo viltis sudėkime į
Dievo meilę kiekvienam: Jis žino
daugiau ir ne vieno neapleidžia. Šv.
Josemaria mums tai primena: „Kokį
didelį pasitikėjimą, ramybę ir
optimizmą, pačiame sunkumų
sūkuryje tau įkvėps suvokimas, kad
esi vaikas Tėvo, kuris viską žino ir
viską gali“ (1959-01-09 Laiškas).
Pasitikėdami pirmiausia Viešpačiu - o
ne vien savo jėgomis - kiekvienas
savo talentais galės prisidėti prie
džiaugsmingos pagalbos kitiems,
visada suderinamos su kančia ir
ašaromis.



Kviečiu pasinaudoti technologijų
teikiamomis galimybėmis sekti
Didžiosios savaitės apeigas kartu su
Popiežiumi. Artimiausiomis
dienomis taip pat pasidalinsiu kai
kuriais savo apmąstymais apie šias
paslaptis, kurias švęsime, kad tokiu
būdu melstumės kartu ir būtume
labiau susivieniję.

Visa širdimi jus laimina

jūsų Tėvas

Roma, 2020 m. balandžio 1 d.
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